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Spett.li Comuni Soci di A.I.C.A.

AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI
Sede legale: Piazza Trinacria 1 — 92021 Aragona (AG)
https://aicaonline.it - pec: pec.aica@pec.it

Partita IVA e Codice Fiscale: 03021250844

Assemblea Territoriale Idrica AG9
atiag9@pec.it

Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura
delle Province della Sicilia

ctrgsr@pec.ctrgsr.camcom. it

cciaa@pec.paen.cameom.it
camera.commercio.agrigento@ag.legalmail.camcom.it
cciaa.messina@me.legalmail.camcom. it
camera.commercio.trapani@tp.legalmail.camcom. it
cciaa.caltanissetta@cl.legalmail.camcom. it

Confindustria Catania

confindustriact@pec.confindustriact.it

Confindustria Siracusa

certificata@pec.confindustriasr.it

Sicindustria delle Province di Agrigento, Caltanissetta, Enna,
Messina, Palermo, Ragusa, Trapani

sicindustria@pec.sicindustria.eu

Confartigianato — Imprese Sicilia

confartigianatosicilia@pec.it

Confesercenti Sicilia

info@confesercentisicilia.it

Ordine degli Ingegneri delle Province della Sicilia

ordine.agrigento@ingpec.eu
ordine.caltanissetta@ingpec.eu
ordine.catania@ingpec.eu
ordine.enna@ingpec.eu
ordine.messina(@ingpec.eu

ordine.palermo@ingpec.eu
ordine.ragusa(@ingpec.eu
ordine.siracusa@ingpec.eu

ordine.trapani@ingpec.eu

Ordine degli Architetti delle Province della Sicilia

oappc.agrigento@archiworldpec.it
oappc.caltanissetta@archiworldpec. it

ordinearchitetticatania@archiworldpec.it
oappc.enna@archiworldpec.it

oappe.messina@archiworldpec.it
oappe.palermo@archiworldpec. it

oappc.ragusa@archiworldpec. it
archsiracusa@pec.aruba.it

oappc.trapani@archiworldpec.it

SERVIZIO CLIENTI: Tel. +39 0922 441539 / +39 0922 1835793
Fax: +39 0922 441877 - e-mail: info@aicaonline.it
Numero Verde Pronto Intervento: 800600309

Numero Verde Nuovi Allacciamenti e Disattivazioni: 800555506 ‘.
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Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili
delle Province della Sicilia

ordine.agrigento@pec.commercialisti.it
ordine.caltanissetta@pec.commercialisti.it
segreteria@pec.odcec.ct.it
ordine.enna@pec.commercialisti.it
ordine.messina@pec.commercialisti.it
sepreteria@pec.commercialisti.pa.it
ordine.ragusa@pec.commercialisti.it
ordine.siracusa@pec.commercialisti.it
ordine@pec.odcectrapani.it

Ordine degli Avvocati delle Province della Sicilia

ordine@avvocatiagrigento. it
ord.caltanissetta@cert.legalmail.it
postacertificata@pec.ordineavvocaticatania. it
ord.enna@cert.legalmail.it
ordineavvocatimessina@pec. it
ord.palermo@cert.legalmail..it
ord.ragusa@ecert.legalmail.it

ord.siracusa@cert.legalmail. it

ord.trapani@cert.legalmail.it

Ordine dei Consulenti del Lavoro delle Province della Sicilia

ordine.agrigento@consulentidellavoropec.it
ordine.caltanissetta@consulentidellavoropec.it
ordine.catania@consulentidellavoropec.it
ordine.enna@consulentidellavoropec.it
ordine.messina@consulentidellavoropec.it
ordine.palermo@consulentidellavoropec.it
ordine.ragusa@consulentidellavoropec.it
ordine.siracusa@consulentidellavoropec.it

ordine.trapani@consulentidellavoropec.it

Ordine dei Medici delle Province della Sicilia
segreteria@ag.omceo.it

omceocl@legalmail it
segreteria.ct@pec.omceo.it
segreteria.en(@pec.omceo.it
segreteria.me@pec.omceo.it
segreteria.pa@pec.omceo.it
info.rg@pec.omceo.it
info@pec.ordinedeimedicisr. it
segreteria.tp@pec.omceo. it

Ordine Regionale dei Geologi di Sicilia
info@pecgeologidisicilia.it

SERVIZIO CLIENTI: Tel. +39 0922 441539 / +39 0922 1835793
Fax: +39 0922 441877 - e-mail: info@aicaonline.it
Numero Verde Pronto Intervento: 800600309 —

Numero Verde Nuovi Allacciamenti e Disattivazioni: 800555506 ‘



Trasmessa a mezzo pec

Oggetto: AVVISO AGLI OPERATORI ECONOMICI — TRANSIZIONE DEL SISTEMA DI PROCUREMENT
DI AICA NELLA PIATTAFORMA TELEMATICA “TUTTOGARE”

La presente per comunicare che lo scrivente Gestore ha provveduto alla pubblicazione, sul proprio sito
istituzionale www.aicaonline.it, dell’avviso indicato in oggetto di cui si allega copia, con preghiera di darne
massima diffusione, anche previa pubblicazione sul sito istituzionale o rimando al link:
https://www.aicaonline.it/avviso-agli-operatori-economici-sistema-di-procurement-di-aica//
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